UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-ATTP    Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Kế hoạch triển khai công tác hậu kiểm

về an toàn thực phẩm năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Cục Quản lý thị trường tỉnh Kon Tum;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BCÐTƯATTP ngày 03 tháng 01 năm 2025

của Ban Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm triển khai công

tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm năm 2025;

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại Văn bản số

230/VP-KGVX ngày 08 tháng 01 năm 2025 về việc báo Kế hoạch số 11/KH-

BCÐTƯATTP ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Ban Chỉ đạo liên ngành Trung

ương về an toàn thực phẩm;

Để kịp thời tham mưu Ban Chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm tỉnh

Kon Tum ban hành Kế hoạch triển khai công tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm

năm 2025, Sở Y tế - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo liên ngành an toàn thực

phẩm tỉnh xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai công tác hậu kiểm về an toàn

thực phẩm năm 2025 (dự thảo gửi kèm và được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử Sở Y tế, chuyên mục "Góp ý dự thảo văn bản", tại địa chỉ:

https://syt.kontum.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban/). Sở Y tế đề nghị các cơ quan,

địa phương góp ý bằng văn bản đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên, gửi Sở Y tế

(qua Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm) trước ngày 24 tháng 01 năm 2025 để

chỉnh lý, bổ sung và hoàn chỉnh trước khi trình ban hành.

Kính đề nghị các cơ quan, địa phương phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2025-01-20T16:53:24+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2025-01-21T07:25:40+0700

		2025-01-21T07:25:36+0700

		2025-01-21T07:25:36+0700

		2025-01-21T07:25:36+0700

		2025-01-21T07:25:52+0700